



Salgsmani ApS

Islevdalvej 214

2610 Rødovre

CVR-nr. 42498513

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. januar 2023

Christian Bredahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022 8

Balance 31. december 2022 9

Noter 11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salgsmani ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

CVR-nr: 42498513

Stiftelsesdato: 28. juni 2021

Direktion: Christian Bredahl

Bestyrelse: Michael Schacht Pedersen
Christian Bredahl
Aske Høgsted Lauritsen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt diverse marketingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -104.144, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. -33.717.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Årets resultat på -104.144 anses ikke for tilfredsstillende for Salgsmani ApS.

Selskabet vil foretage de nødvendige handlinger, for at få vendt dette negative resultat og få reetableret egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.085.980	796.249
Personaleomkostninger	1	-1.235.734	-860.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.286	-24.286
Resultat før finansielle poster		-174.040	-88.589
Andre finansielle indtægter		2.017	2.418
Øvrige finansielle omkostninger		-968	-974
Resultat før skat		-172.991	-87.145
Skat af årets resultat		68.847	14.047
Årets resultat		-104.144	-73.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.144	-73.098
		-104.144	-73.098

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		121.428	145.714
Immaterielle anlægsaktiver		121.428	145.714
Deposita		12.980	12.980
Finansielle anlægsaktiver		12.980	12.980
Anlægsaktiver i alt		134.408	158.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.475	10.641
Andre tilgodehavender		30.203	41.009
Udskudt skatteaktiv		45.494	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.170	23.170
Tilgodehavender		140.342	74.820
Likvide beholdninger		110.476	24.996
Omsætningaktiver i alt		250.818	99.816
Aktiver i alt		385.226	258.510

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		103.525	103.525
Overført resultat		-177.242	-73.098
Egenkapital		-33.717	70.427
Hensættelse til udskudt skat		0	23.353
Hensatte forpligtelser		0	23.353
Anden langfristet gæld		272.333	0
Langfristet gæld	2	272.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.688	15.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.784	2.968
Anden gæld		38.720	88.739
Skyldig moms og afgifter		90.418	57.885
Kortfristet gæld		146.610	164.730
Gældsforpligtelser		418.943	164.730
Passiver i alt		385.226	258.510

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.074.900	482.658
Pensioner	14.603	8.615
Andre personaleomkostninger	146.231	369.279
I alt	1.235.734	860.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	0	272.333	196.667
I alt	0	272.333	196.667

3. Oplysning om gældsforpligtelser udover hensatte forpligtelser

Virksomheden har en husleje forpligtelse svarende til 3 måneders leje som udgør 38.000.











Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Aske Høgsted Laurits... Medlem af bestyrelsen b8fb6a94-094b-4ade-8eae-26eb026c1ed6 19-01-2023 22:38	  Christian Bredahl Adm. Direktør 070ae4fa-8047-4058-8d05-58c0e9042dea 20-01-2023 11:57
  Christian Bredahl Medlem af bestyrelsen 41e0bdf5-cc74-4359-9035-20bb03066a6c 20-01-2023 11:59	  Michael Schacht Pede... Bestyrelsesformand 42a168bc-8400-47b5-88dc-4b7e69b47e1e 23-01-2023 11:50
  Christian Bredahl Dirigent 23-01-2023 12:28	

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2022 Salgsmani ApS.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringsservice.